sicut regni tuu **R**egnus tuu regnus  
 qm̄ sc̄loꝝ : Adiutoria tua ī oī gene  
 ratione & generatione **E**stelis dñs  
 in oībus verbis suis : & sc̄is ī oībꝝ  
 opibꝝ suis **A**lleluia dñs om̄is q̄  
 toruist : & erigit om̄is clylos **O**  
 nū oīm ī te sp̄ant dñc : & tu das  
 esca illoꝝ ī tūc apōstolū **A**pistu  
 mansi tua : Tu implex om̄e animal  
 hūdicatione **L**uctis dñs ī oībꝝ gr̄s  
 suis : & sc̄is in oībus opibꝝ suis  
**P**rope ē dñs oībus suorū cātibꝝ  
 rū : oībus suorū cātibꝝ rū ī uitate  
**C**onsistatē timētū se faciet : & te  
 prationē eoz exaudiēt : & saluag  
 faciet eos **Q**uestodit dñs om̄es  
 diligētes se : & om̄is p̄tēres diuert  
**L**audacionē dñi laetūt̄ os m̄liz :  
 & bñdicat oīs caro noī sc̄i eī i sc̄m  
 & i sc̄m sc̄i , ä, In cām & i sc̄m sc̄i .

**L**auda anima mea dominum: laudabo  
dominum in vita mea: psallam deo  
meo quoniam duxi fidei **D**eclit fidei  
in principibus: et filius hominum in quibus  
non est salus. **E**xaltabit spem ei regis  
iustitiae in terra sua: et illa die iubuat  
omnis cogitationes eorum. **G**loria tuorum  
domini iacob adiutor: eius: spes eius in  
domino nostro ipso: qui fecit celum et terram  
mare et omnia quae in eis sunt. **O** custodit  
vitatem in sanctum: facit iudicium in iuri  
et pacemque: dat escam escientibus.  
**D**ominus soluit cōpeditos: dominus illu-  
minat erdos. **D**ominus erigit chrysos:  
dominus diligit iustos. **D**ominus custodit  
aduenias: pupilli et vidua suscipi-  
piet: et vias patrum disperdet. **R**e-  
gnabit dominus in secula: usque in seculum seculorum:  
in generatione et generatione. **A**  
laudabo dominum in vita mea. **ps**

97

**L**audate dominum quoniam bonus est psalmus: deo vero sit iustitia dei: ia  
ges laudatio. **E**dificans uerbum tuum dominus:  
dispersiones israel congregabit. **O** sancta  
scriptura scripta: et alligat scriptores eorum.  
**Q**ui nuerat in latitudine stellarum: et sa  
cibus eis noua uocat. **M**agnus  
dominus noster et magna uirtus eius: et sa  
pietate eius non est numerus. **E**st enim  
natus in mansuetate domini: humilians autem  
potentes usque ad terram. **P**recincte domino  
in confessione: psallite deo nostro in atha  
ra. **Q**ui quit celum nubibus: et parat  
ter pannum. **Q**ui pendens in montibus  
fructu et herba: fructum homini  
dat uim etenim escam uox: et pulchritud  
uox in montibus eius. **N**on in fortitudine  
eius voluntate habebit: neque in tibiis  
uiri implacabili erit ei. **S**i placuisse  
dumque se timenter eum: et si quis uant se  
in tua causa.

**A**men. **L**eone nostro iocunda sit laudatio **ps**  
**L**auda tecum dominum: lauda deum tuum  
Ieronimus obstatuit seras portas tuas: benidixit filius tuus in te  
**O**culis tuis fines tuos patet: et adipe  
frumenti laciat te. **O**mittit clavis  
suis tibi: velociter currit sermone eius. **O**  
dit nubes sicut lana: nebulosa leviter  
anerem spargit. **D**icit tristallus sua  
sicut buccellae: ante faciem frigoris  
quisque sustinabit? **E**mitte verbis  
suis et liquefaciet ea: flavit spiritus eius  
et fluat aqua. **O**mnis latit ubi sibi  
iacob: iusticias et iudicia sua iset.  
**N**on fecit taliter omni nationi: et iudicia  
sua non manifestauit eis. **A**men. **L**auda  
**B**enedictus dominus **C**arl<sup>r</sup> uelini dominum.  
et per dominum nostrum ihesum christum: per missarum  
et misericordiarum consolatores: quod consolat  
nos in omni tribulacione nostra. **V**erum.

**O** lux bta tua & pñcipal' uni  
 tas iā sol tec̄ dicit igneius ſtude  
 lumne coidiibus. **E**c mane laudū  
 carmine te dep̄cim' vespri te n̄ca  
 ſupplex gl̄i p̄nit̄ta laudet ſecula.  
**D**e p̄nū ſit gl̄a cuiusq; ſoli filio q̄ū  
 p̄nū paradise & nūc & imp̄petuī. **R.**  
**V**esp̄tina q̄ō alat̄ ad te dñe.  
**C**edat fac ſup nos m̄ia tua. **Compl.**  
 ubedūa bñdite. **N**oc̄te quietā et  
 fine potestis: tribuat nobis dñs &  
 misericordia dñs. **L.** **O**ro ies ſobrie  
 eſtoſe & vigilate: quia adulacis  
 uerdiabolus tamq; leo rugens  
 accut querēs que deuoicē: cui et  
 ſuffit fortis iſtū. **Cu.** **O** Iducta  
 um n̄m in noſe dñi. **N**ō fecit celū  
 & terra p̄nē. **C**onfido: deo & bñc  
 marie & bñco dñſto & oib⁹ ſanctis et  
 vob ſorores quia peccau n̄m

cogitatione locutioē op̄e & om̄issione  
mea tulpa p̄co; vos ducate p̄ me.

**M**isereat̄ tuī op̄s d̄s & dimittat̄  
tibi oīa p̄cta tua liberet te ab om̄i  
malo saluet & ducet ī oīa ore  
bona & p̄ducat ad vitā etiā. **P.**

**Q**onfiteor idō & b̄te māie & beato  
dñico & oībus sc̄is & tibi m̄r quia  
petam n̄mis cogitatione locutioē  
op̄e & omissione mea tulpa p̄co;  
te oīa p̄ me. **M**isereat̄ v̄c̄i op̄s  
d̄s & dimittat̄ uob̄ oīa p̄cta v̄ca  
libet uos ab oī malo saluet & ducet  
in oī op̄e bona & p̄ducat ad  
vitā etiā. **A**men. **O**donante n. de.

**E**t aut̄. **D**eus in adiutori. **P**s.

**Q**uā si uocare exaudiuit me d̄s  
iustitiae meae: ī tribulacione  
dilatasti m̄. **M**isere mei: & exaudi  
oīone meā. **E**tilishauim usq; quo

gū corde: ut qđ diligitis vanitatem  
et queritis mendacium. **O** Et latore  
qđ mūtificauit dñs sc̄m̄ suū: dñs  
exaudiens me cū clamatio ad eum

**I**nsc̄m̄ et nolite peccare: qđ dicitis  
in coridib⁹ uris et in tibilib⁹,  
uris apungim⁹. **S**acrificate lac-  
ficiū iusticie: et spate in dño: mlti-  
dicat qđus oñdit nob̄ bona. **P**er  
gratiā ē sup nos lumen multum tu-  
dine: dedisti scripturā in corde meo. **H**  
fructu frumenti vini et olei sui: mlti-  
plicasti sūc. **T**u pax in corpore: do-  
mitā et regestā. **Q**uoniam tu dñe singu-  
laris in spe: substituisti me. **R**es

**A**cte dñe spaciū nō difundat ī cōfūs:  
in iustitia tua libera me. **I**nclina  
ad me autē tuā: intelecia ut eritas  
me. **E**sco in in deū p̄tentia: et in de-  
mū refugij: ut saluū me facias.

**Q**m̄ fortitudo mea & refugium meū  
es tu: & ppter nō mē tūsi deduces me  
& emittes me **E**dices me de laqg  
quē absconderis̄ michi: qm̄ tu es  
p̄tēto: meus **I**n manus tuas cō  
mēdo sum̄ meū: redemisti me dñe  
**Q**ui h̄icstat in ad **P**ds uitatis,  
**Q**uito: iō altissimi: i p̄tētione  
dei celi cōmorabit **D**icit dño susce  
pto: meus es tu & refugium meū dñs  
meus: sperabo ī eū **O**m̄ ip̄e libera t̄  
me de laqueo uenātiū: & a ubiq̄ alio  
**E**cquilibs suis obſubrabit tibi: et  
subſenīs eius sperab **O**tto cir  
cūdabit te uitaς eius: nō timēbis  
at timore noctis **A**lagista uolāte  
in die: a negotio p̄ambulāte ī te  
uebris: ab iniurī & demonio ne  
ridiano **Q**adēta latē tuo mille:  
& dñe multa ad extremitūs: ad trāt̄

400

no appingbit. **C**risti oclis tuis  
diderab: et retribucionem pectori videb  
**O** si tu es dñe spes mea: altissimi  
ponuisti refugium tuis. **N**on accederet  
ad te in malo: et flagellum no apping  
bit tabernaculo tuo. **O**mni angelus suis  
intrauit de te: ut custodiat te i oculis  
vix tuis. **I**n manus portabit te:  
ne forte offendas ad lapide pede tui  
**O**r alispide et basiliscum ambulab: et  
dardalum leonem et draconem. **O**mni i me  
spauit liberabo eum: protegat eum quoniam  
magniorum nomine meum. **O**lamauit  
ad me et exaudiens eum: cum ipso sic estri  
bulante: eripi a eum et glorificabo eum.  
**H**egreditur dixerit ipse eum: et dicit  
**E**cce nunc beni **ps.** illi salutare meum.  
dicite domino: quoniam serui dominum  
statis in domo domini: i atris domus  
me uiri. **I**n noctibus extollite manus

urias iusta: i bñdicte dñsio **B**ñdicit  
te dñs ex hon: qui fecit celum et terram  
**A** Misericordia misericordie et exaudi oponere

**T**u in nobis es dñe: et **cáp.** mea.

**U**nus me scm tuū iugatū ē sum  
nos: ne delinquas nos dñe ds nr. **O**.

**E**n manu tuas dñe. Cōnicio  
spm meu **v**is rediisti me dñe deus  
misericordia. **Cō. Gl.** Tu ma. **T**imor

**D**e lucis ante timore regnator  
postquam ut solita clementia sis  
psall ad custodia **P**rotul recessat  
saepiuā et noxius fantasma ho  
stes nrm copiime ne polluat ro  
pore **P**ca p̄ op̄ s p̄ ih̄ m xp̄ m dñm  
qui tecū in pietate regnat cu l̄o spū.

**V** Custodi uos dñe ut pupilla oculi.

Sub umbra alas tuas protege nos.

**N**esci dimicis scriuu tuū dñe: **P**  
scdm ubi tuis in pace **Q**uia

viderunt oculi mei : salutare tuum **O**d  
 parasti : a si faciat enim p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>ator **I**u  
 mē ad reuelationē gētū : et glām  
 plebis tue isel **G**la. **a**m. **S**alua  
 nos dñe vigilantes custodi nos dñi  
 in cōtes ut vigilem⁹ cōsū xp̄sq; et requie  
 sciam⁹ i pate **R**.**x**.**k**.**p**i. nē. Et nc.  
**U**n pate in idūm. **O**ramūz et re  
 quietam. **C**red⁹ in dñi. **C**arnis r.  
**U**rgnare dñe nocte ista : **H**inc  
 pccō nos custodire **U**osie ex. **E**. **o**i.  
**U**llita q̄s dñe hētationē istā : et  
 om̄s ih̄sidas inimici ab ea lō  
 ge repelle : et angeli tui s̄cī hētantes  
 in ea nos in pate custodiat : et bsi  
 dictio tua sit s̄cī nos sp. **P**dūm.  
**S**ūdicio dñi op̄tētis p̄us et filij  
 et sp̄us s̄cī descendat sup̄ nos et mane  
 at semp̄. **A**me. **A**. **S**alve regina  
 mē uita dulcedo et sp̄es nra salve

ad te clamans exules filii eue ad te  
suspirans gementes et flentes in hac  
latrunculae valle. eya ergo adiutata  
nra illas tuos misericordes oculos  
ad nos dicit et ihm iudicium fructum  
ventris tui nobis post hoc exilium quid  
g dicens opia dulcis maia. **V**

**O**ignare me laudare te ego sacrata:  
**D**a mihi. **o** Conced. **A** **H**ic regi  
na celorum aenea angelorum salutem  
radix sci ex q' mundo lux est ora gaud  
gloria super omnes speciosa valde  
decisa et pro nobis ipse christi ero ea. **V**

**O**ra pro nobis **o** Habe. **A** **O** lumen  
et die dotti: civitatis rosa pacientie  
ebur castitatis aqua lapide mina  
sti gratia predicatorum: gratia nos ligat  
ut sis. **u** **O**la pro nobis licet dominice. **o**

**Q**oncede q's op's ds: ut q' p'cto  
**Q**uiro et pondere p'm: b'c' d'nsa

Professus tuu p[ro]focatio sitbleuem v.  
**S**o mā disciplin nūpt. Conuict  
 Confiteq;. iudicierin misericordi.  
**M**isere. R. x k. D[omi]n[u]r. Et ne. v  
 Saluos fac ancillas tuas. Os nūs  
 quantes in te. v. O[ste]ne exaudi. o:o  
**D**eus tuu p[er]misi e misericordi semp  
 et parte suscipie de p[re]dicione nostra;  
 et quo s felicitate cathedra astringit  
 misericordia tue p[re]dictis absoluat. v.  
**V**imb ein regen. v. O[ste]ne nols. o:o  
**D**eus in qua uuum monachis  
 et sanguini pluuiā nob[is] tribue  
 d[omi]nante; ut p[ri]ntib[us] subsidij  
 sufficiant adluti sent p[er]tua si  
 ducalius appetam. v. **V**imb ein  
**A**schon wett v. O[ste]ne nols d[omi]n[u]r. o:o  
 Ad te d[omi]ne clamates exaudi. et  
 acris serenitate nob[is] tribue sup  
 plicibus. ut qui iuste p[re]dictis